
Pronájem komerční ostatní, 646 m2 - Na Zátorce

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-ostatni-646-m2-na-zatorce


Společnost «Home Real Estate» nabízí k pronájmu luxusní vilu 19+2 o velikosti 646 m2, která se nachází v
klidně lokalitě na Praze 6 – Bubeneč.
Objekt je situován na pozemku o celkové rozloze 1995 m2, z čehož 1610 m2 tvoří zahrada. Zpevněné plochy
na  pozemku  umožňují  parkování  až  sedmi  osobních  automobilů.  Vila  je  dvoupodlažní  s  podkrovím  a
suterénem. V každém patře je kuchyňská linka. V objektu se nachází celkem 19 místností, které jsou upraveny
jako kancelářské prostory. Místnosti nejsou vybaveny nábytkem. Dominantou interiéru je masivní dřevěné
schodiště z haly prvního do haly druhého nadzemního podlaží. Součástí druhého nadzemního podlaží je terasa
s  nádherným výhledem přístupná  z  jedné  z  kanceláří.  Objekt  lze  nejlépe  využít  jako  sídlo  ambasády,
reprezentativní sídlo firmy, velkou soukromou školu a alternativně také luxusní bydlení.
Reprezentativní vila z počátku 20. století se nachází v krásné lokalitě Prahy 6 - Bubenč, v diplomatické čtvrti,
v sousedství zahraničních ambasád (př. Velvyslanectví Slovenské republiky ). V okolí naleznete vynikající
občanskou vybavenost (restaurace, obchody, sportovní hala, umělecká galerie). V pěší vzdálenosti je přírodní
park "Stromovka".
Výborná dopravní dostupnost – stanice metra "Hradčanská" (A) je vzdálena 7 minut chůze.
Celková cena: 230.000 Kč + poplatky.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 33057
Nabídka Pronájem
Skupina Ostatní
Užitná plocha 646 m2

Město Praha
Městská část Bubeneč

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-komercni-ostatni-646-m2-na-zatorce
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-6/cast/bubenec

